
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
Exportação gerada em 06/05/2025 05:34:59

Contrato nº 009/2025-FMS

Número: 009/2025-FMS

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº PE-001-FMS/2025

Tipo de Contrato: Contrato

Categoria do Processo: Serviços

Vigência: 12/02/2026

Fiscal do Contrato: LUCIANA MELO PEREIRA, KÁTIA MARIA SILVA MENDONÇA, MARCOS TAVARES DA ROCHA

Contratada: DIAGNOGEST DIAGNOSTICOS E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA      CPF/CNPJ: 24.271.119/0001-67

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE      CPF/CNPJ: 14.153.138/0001-35

Responsável da Contratante: RAYANE SOUZA SANTOS

Responsável da Contratada: RAUL SANTOS DE KOS

Data de Celebração/Assinatura: 12/02/2025

Data de Início da Vigência: 12/02/2025

Data de Término da Vigência: 12/02/2026

Data de Publicação: 13/02/2025

Origem/Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: Contratação de empresa especializada em gestão e oferta de serviços laboratoriais de análise e diagnóstico, com cessão de insumos,
reagentes e equipamentos automatizados necessários à perfeita execução dos serviços, para realização de exames de análises clínicas, nas
dependências do hospital municipal e hospital maternidade de Oriximiná, compreendendo o serviço de urgência/emergência e o ambulatorial do
sistema único de saúde de Oriximiná durante o período de 12 (doze) meses, em consonância com quantidades, especificações e condições
constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Amparo Legal: LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021

Valor: 3.000.000,00

Valor Global: 3.000.000,00

Situação: Vigente

Documentos
ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-ASSINADO.pdf (333,30KB) Fiscais de Contrato

CONTRATO N- 009-2025-FMS - D G S LABORATÓRIOS-ASSINADO-ASSINADO.pdf (1,47MB) Contrato

Ordem Cronológica de Pagamentos para este CNPJ (24.271.119/0001-67)

https://www.acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/15fd2ea280007f4c5a61ec4d45370895167997ae.pdf
https://www.acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/8a0078fcea05e88c09e676d409ef73d8929efda0.pdf

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

